

2009 ÜNİVERSİTE(ÖSS) + 2009 SBS(Anadolu Liselerine Giriş 8, 7 veya 6.sınıf) Sınavları ile ANADOLU Lisesi, Kolej, Askeri Lise, Fen Lisesi vs Kazandıran PRATİK REHBERLİK bilgileri

Yazan ; Seçkin Üniversite , Gözde Anadolu Lisesi kazanmak isteyenlerin

REHBERİ Matematik Öğretmeni; KEMAL Türkeli

Rehberlik Köşesini hazırlayan ; TEST kitapları yazarı, iki Üniversite mezunu ÖSS, SBS, ALS, YÖS,YDS, DGS, ALES, KPSS sınavlarında sorulan Matematik, Geometri, Fizik Test sorularına pratik çözüm yolları geliştirme uzmanı MATEMATİK Öğretmeni KEMAL Türkeli'dir. Yazar, Marmara Üniversitesi Matematik Öğretmenliği (Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesinde 1 yıl İngilizce Hazırlık okumuştur.) ve İstanbul Teknik Üniversitesi(İTÜ) mezunu Elektronik Yüksek Mühendisi'dir. Test Sınavlarında veya okulda başarılı olabilmeniz için , sınavlarla ilgili yararlı önemli bilgileri, ders çalışma yöntemlerini , hangi kitap veya TEST dergilerinden Test sınavlarına, okul sınavlarına nasıl hazırlanacağınızı içeren önerilerimi öğrenmeniz için sorularınızı 0212.4423040 , 0536.5118400, Tel+Fax; 212.4423819 numaralı telefonlarımdan iletebilirsiniz. Cevabınızı gelecek sayımızda köşemde cevaplayacağım veya e-mail ile özel yanıtlayacağım.

Sorularınızı e-mail: kemal_turkeli@yahoo.com adresime elektronik posta ile veya MSN de anında yazarak da gönderebilirsiniz.

2009 ÖSS, SBS Adaylarına önerim Matematik temellerini kuvvetlendirecek şekilde günlerini verimli geçirmeleridir. Matematik Test sorularının pratik çözüm yollarını da araştırınız. Hızlı okumayı öğreten geliştiren DVD'den yararlanınız. Pes etmeyin düşünerek özet çıkararak ders çalışırsanız kazanacağınıza inanın. Test sınavlarını ciddiye alıp hazırlanınız. Rehber öğretmeniniz Matematik Öğretmeni KEMAL Türkeli

Soru 1:

2009 ÖSS Adaylarıyız. 2009 ÖSS ne zaman yapılacak? ÖSS Başvuruları ne zaman yapılacak? YDS(Yabancı Dil Sınavı) ne zaman yapılacak?

Cevap 1:

2009 ÖSS 14 Haziran 2009 tarihinde yapılacak. 2009 ÖSS Başvuruları 16 Şubat 2009 ile 27 Mart 2009 tarihleri arasında yapılacak. 21 Haziran 2009'de YDS sınavı yapılacak. 2009 ÖSS Adaylarının ders çalışma programlarını değişen soru sayısına ve Testlerin içeriğine göre yeniden şekillendirmeleri gerekecek. Konu Anlatımlı, Konu Testli ve ÖSS Denemelerini içeren kitaplardan yararlanarak çalışma programınızı ÖSS sınavı 1 Martta yapılacakmış gibi bitirmeyi hedefleyin. e-mail adresinizi ve kazanmak istediğiniz Fakültenin puan türünü(Say-2, EA-2 gibi) yazarsanız sınavla ilgili yararlı bilgileri içeren genel güncel ÖSS bültenimi ücretsiz e-mail olarak adresinize yollayacağım. Salim Doğan ve Mehmet Aydemirin 18 kitaptan oluşan Konu Konu Matematik ve Geometri Test kitapları serisi ile Test sorularını full çözmek için eksikliklerinizi giderebilirsiniz. Okula ve ÖSS ye hazırlayan Test kitapları serisi için ayrıntılı bilgiyi ücretsiz danışma hattı 0800.2198018, 212.6605841, www.uguryayincilik.com.tr'den öğrenebilirsiniz. Soru Bankalarını içeren her sınıf için yayınlanan Dergiler, Uğur Yayınları tarafından yayınlanmaktadır.

Soru 2:

8.sınıf İlköğretim öğrencilerine uygulanacak 2009 ALS(Askeri Liselere Öğrenci Seçme Sınavı) hangi tarihte yapılacak? Sınav başvuruları hangi tarihte yapılabilecek?

Cevap 2:

İlköğretim 8.sınıf öğrencilerinin gireceği 2009 ALS (Türk Silahlı Kuvvetleri Askeri Liseler ile Bando Astsubay Hazırlama Okulunda Öğrenim Görecek Öğrencileri Seçme Sınavı) 26 Nisan 2009 tarihinde yapılacaktır. 2009 ALS'ye başvurular 23 Şubat 2009 ile 13 Mart 2009 tarihleri arasında Ortaöğretim Kurumlarına veya ÖSYM Sınav Merkezi Yöneticiliklerine (216.4928888 İstanbul) yapılmalıdır.

Soru 3:

2009 -YÖS(Yabancı Uyruklu Öğrenci Seçme Sınavı) 'e girecek öğrencileriz. Sınav ne zaman yapılacak? Başvurular hangi tarihte yapılacak?

Cevap 3:

2009 YÖS sınavı 12 Nisan 2009 tarihinde yapılacak.Sınav başvurunuzu 2 Şubat ile 20 Şubat 2009 tarihleri arasında ÖSYM(www.osym.gov.tr) Merkezi yöneticiliklerine yapınız.

Soru 4:

İlköğretimde okuyan SBS adayı öğrencilerin velileriyiz. 2009 SBS sınavları ile Yabancı Liselere Giriş Sınavları hangi tarihlerde yapılacak? Hangi dergi veya kitaptan çalışsınlar? SBS adayları hangi Yayınevinin hangi yazarının kitap veya dergilerden çalışsınlar?

Cevap 4:

8.sınıfların SBS sınavı 6 Haziran 2009'da yapılacaktır. Başvuru tarihleri daha açıklanmadı. 7.sınıflar SBS'ye 7 Haziran 2009'da girecekler. 6.sınıflar SBS'ye 13 Haziran 2009'da girecekler. Özel Yabancı Liselere Giriş Sınavı "www.yabanciokullarsinavi.org" 31 Mayıs 2009 tarihinde uygulanacak. Sınavda 25 Türkçe, 25 Matematik, 20 FEN ve T., 20 Sosyal ve 10 İngilizce sorusu sorulacak. 100 sorunun 70 i 8. Sınıf konularından 30'u ise 7.sınıf konularından sorulacak. Öğrencilere Bilgiyi kullanma ve yorumlama becerisi ile dil öğrenme yeteneğinin ölçüleceği bir Test sınavı uygulanacaktır. 16 Şubat 2009 - 16 Mart 2009 Tarihleri arasında başvuru yapılacaktır. <http://www.meb.gov.tr>'den Kayıt koşullarını öğreniniz. Her sınıf için ayrı yayınlanan Ahmet Buhan'ın yazdığı Matematik Test kitaplarından yararlanınız. 8.sınıflar için yeni programa göre yazılan Ahmet Buhan'ın MATEMATİK Etkinlikleri kitabı 592 sayfadır. Buhan Yayınları (www.buhanyayincilik.com.tr, 212.4951010) olup Ahmet Buhan TÜM DERSLER Etkinlikleri kitabının SBS başarınızı artıracığınızı umuyorum. A.Serdar Şeker ve Çiğdem Yıldırımın yazdığı 372 sayfalık Konu Anlatımlı MATEMATİK TEST kitabından çalışsınlar. Test kitabı 6 Üniteden oluşuyor. Uğur Yayınları(212.6605841 www.uguryayincilik.com.tr)nın yayınladığı 8.sınıf SBS MATEMATİK kitabından çalışsınlar. SBS Adayları Konuları pekiştirmek için Konu Anlatımlı Test kitaplarından yararlansınlar. Ayda bir kez de genel SBS Denemesi çözsünler. Kazanmak istediğiniz Anadolu Lisesini ve hedef puanınızı yazarsanız ona göre seviyenize uygun konu anlatımlı TEST kitaplarını ,Test dergilerini sınavlarla ilgili önemli özet bilgileri içeren SBS bültenimi e-mail olarak adresinize ücretsiz yollayacağım.

Soru 5 :

Lisede veya İlköğretimde okuyan öğrencileriz. ÖSS veya SBS sınavlarına Hazırlık düzeyimizi öğrenmek için hangi kurumlar Deneme sınavı yapmaktadır? ÖSS veya SBS Deneme Sınavları ne zaman uygulanacak? Başvurumuzu nereye ne zaman yapmalıyız?

Cevap 5 :

ÖZ-DE-BİR(www.ozdebir.org.tr/TR/) 25 Ocak 2009'da 1.ÖSS ÖZ-DE-BİR Deneme sınavını yapacak. 18 OCAK 2009'da 8,7 ve 6.sınıflara 1.SBS Denemesini uygulayacak.Hazırlık Düzeyinizi ve adaylar içindeki olası başarı sıranızı öğrenmek için tüm adaylara bu denemeye katılmalarını öneririm.ÖZ-DE-BİR sitesinden veya çevrenizdeki dernek üyesi dersanelerden (Fen Bilimleri Merkezi 0212 660 46 44) bilgi alınız. Deneme Sınavı için diğer bir alternatif Töder(www.toder.org, 212.3569815) olup 10-11-12 Ocak 2009'da SBS adaylarına Deneme sınavı uygulayacak. Töder üyesi çevrenizdeki dersanelere Deneme sınavı için başvuru yapabilirsiniz. Çevrenizdeki dersanelerin sınav tarihlerini araştırıp öğreniniz. ÖSS sınavını önemseyen örneğin 1000 aday içindeki başarı sıranızı öğrenmeniz (performansınızı öğrenmeniz) rakipleriniz olacak adaylara göre başarınıza bakarak çalışma temponuzu ayarlamanıza yardımcı olacaktır. Bazı dersaneler karne başarı ortalaması 4'ü geçen öğrenciler için Olimpiyat Deneme Test sınavı da yapmaktadırlar. Tarihleri çakışmayacak şekilde olabildiğince birçok dershanenin düzey sınavına girerek başarı sıranızın ortalamasını hesaplayınız.

Soru 6 :

MEB'in okul türlerini azalttığını duyduk. Anadolu Liseleri'nde bir değişiklik yapıldı mı?

Cevap 6 :

MEB 79 olan okul türü sayısını 15'e indirdi. Ortaöğretimde okul çeşitliliğinin azaltılarak eğitimin kalitesinin çağdaş standartlara(AB) yükseltilmesi amacıyla gerçekleştirilen yeniden yapılandırma ile ortaöğretimde okul çeşitliliği yerine program çeşitliliğini esas alan bir yapının oluşturulması amaçlanıyor. "Genel lise", "Fen lisesi" ve "Anadolu Lisesi" mevcut durumlarıyla eğitim- öğretimlerini sürdürecektir. Anadolu liseleri ile Anadolu öğretmen liselerinin dışındaki liselerin önünde kullanılan "Anadolu" kelimesi kaldırılacak.2009-2010 öğretim yılından itibaren uygulamaya kademeli geçilecek.

Soru 7 :

SBS ve ÖSS adaylarıyız. Dakikada okuduğumuz kelime sayısını artırmak istiyoruz. Hangi DVD'den yararlanarak Bilgisayar ortamında okuma hızımızı artırabiliriz?

Cevap 7 :

Okuma hızınızı elinizden geldiğince artırmaya önem verin. KİŞİSEL GELİŞİM(DVD: www.infinityteknoloji.com , Hızlı Okuma, Bellek Geliştirme, Düşünce Gücü)'den sınavda ve sınava hazırlık sürecinizde çok yararlanacaksınız.

kemal_turkeli@yahoo.com